1

國立高雄師範大學理學院

111學年度第 1次主管會議紀錄

時    間：111年 8月 9日（星期二）中午 12 時 00 分

地    點：致理大樓 4樓 408會議室

主    席：洪振方院長                                   記錄：曾愛淑

出席人員：李俊憲主任、張玉珍主任、柯景元主任、陳建成主任、林佳慶所長。

壹、 主席報告

在進入討論提案前，想分享有關屏東大學實施全英文授課與支持系統的情

形給各位主管………(略)，希望有助於各系所全英課程的規劃。

貳、 工作報告

    有關理學院 111學年第 1學期教檢考試免費複習課程，目前已開始登記報

名，本訊息也已公告院網頁及 mail通知各系所轉知及 po學會群組請會長們幫

忙轉達同學知悉。

    新學期自 10/11(二)起，在每週二第 6、7節(13:30-15:20) ，聘請汪書宇

老師，每週排定兩節課，為準備參加教檢考試的大四學生及研究生複習考試科

目，不列入學分且全程免費參加。上課地點為致理大樓 1樓 108視聽教室(郵局

對面)。有意參加者，一樣是填寫 google表單報名，報名期限自即日起至 10月

6日截止。

參、 上次會議辦理情形報告

    摘         要 辦  理  情  形

有關「國立高雄師範大學校長遴選

委員會理學院教師代表遴薦要點」

(修正草案)一案。

修正後通過，並已續提院務會議(書

審查)審議通過。

肆、 提案討論

提案一                                            提案單位：理學院

案由：為推動全英語授課，學校請各學系規劃開設 EMI 課程目標，大學部每一

 2

      學系至少開設 1 門，碩士班 1 門，博士班 2 門（經學所及國文所除外），

敬請  討論。

說明：

一、 依據 111 年 8 月 1 日高師大雙語字第 1111005614 號函辦理(附件 p1-2)。

二、 詳見本校學生雙語化學習計畫執行成效自評檢核會議紀錄提案一之決議

4(附件 p3-4)。

三、本校教師全英語授課獎勵試行要點-第四點(附件 p5-7 教務處提供)

決議：

一、 各系所全力配合辦理。

二、 建議學校全英授課鐘點費應以 2倍支應。

三、 建議學校取消修課人數限制。

四、 採逐步完成方式來進行。

五、 請教務處務必註明全英課程(俾利學生清楚選課)。

六、 全英教學評鑑不與一般課程混合計算(應另訂評鑑辦法)。

七、 請各系所下週二前回覆院辦(系所規劃的全英課程)。

伍、臨時動議(無)

陸、散會(同日 13 時 10分)